
Truls Kahlbom      


PROFIL

Aspirerande IT-säkerhetsspecialist med pågående heltidsstudier på IT-
Högskolan i Stockholm, tidigare egenföretagare och film- och tv-fotograf i 
mediabranschen med kompetens inom tekniskt avancerad utrustning. 
Uteslutande arbete i team med höga krav på samarbetsförmåga, 
problemlösning och leverans under tidspress, med kreativa och tekniska 
utmaningar i centrum, inte sällan i säkerhetsklassade miljöer.


ERFARENHET

FILM- OCH TV-FOTOGRAF, TRULS KAHLBOM AB, 2014–NU 

Eget aktiebolag inom rörlig bild – film, tv och reklam – drama, dokumentärt och direktsändning med 
kunder som bland annat SVT, HBO, TV4, Warner Bros. Discovery, ITV Studios, DICE Studios och Banijay 
Group. 


Utöver fotografrollens visuella fokus, ingår teknisk planering och förberedelse för att skapa rätt 
förutsättningar för tv-produktioner inom broadcast med bildformat, ljussättning, ljudupptagning, lagring 
och uppbackning av digitalt material samt teknisk utrustning som kameraoptik, bildlänkar och monitorer.


TEKNIKANSVARIG, ALPINA VM, SVT, ÅRE, 2019

Tekniskt ansvarig vid internationell direktsändning med uppdraget att snabbt lösa tekniska och 
logistiska utmaningar samt säkerställa distribution, installation och backup av kamera- och 
sändningsutrustning i krävande fjällmiljö.


TEKNIKANSVARIG, STRIX TELEVISION, STOCKHOLM, 2012–2014

Logistiskt ansvarig för teknisk utrustning och felsökning och support vid avancerade frågor om 
kamerateknik, anpassat till produktionens ändamål.


LAGERANSVARIG, WONDERWALL AB, STOCKHOLM, 2010–2012

Logistik och packning av bildkonst vid ordrar i webbshop för utskick till kunder.


FASTIGHETSSKÖTARE, BLÅELD FASTIGHETER AB, VISBY, 2008–2012

Sommarjobb under gymnasietiden med praktiska uppgifter vid felanmälningar som service, reperation, 
felrapportering samt underhåll av inomhus och utomhusmiljö.


UTBILDNING

IT-säkerhetsspecialist, IT-Högskolan 2025–2027 
Samhällsvetenskaplig gymnasieutbildning med inriktning specialidrott, 2008–2011


ÖVRIGA MERITER

B-körkort  
LKAB och Boliden – Säkerhetskurs för avancerat arbete under jord 
LKAB och Boliden – Skyddsklassade objekt och infiltration 
Utsedd till ”Årets lagspelare” av ITV Studios AB (2022)
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